z 2002 r. nr 67 poz. 1440; z 2008 r. nr 69 poz. 1533; z 2010 r. poz. 133 i z 2012 r. poz. 446, 854 i 1254 oraz 
z 2025 r. poz. 4619) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się z planu finansowego Celowego Związku Gmin R-XXI dotację bieżącą w kwocie 
3 564 000,00 zł brutto (słownie: trzy miliony pięćset sześćdziesiąt cztery tysiące złotych 00/100), na realizację 
zadania z zakresu zagospodarowania frakcji energetycznej odpadów komunalnych. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji, o której mowa w ust. 1 oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Celowym Związkiem Gmin R-XXI, a Gminą Miasto